בית המשפט העליון (כבוד השופטים ע' ברון, א' שטיין ור' רונן) ענה לשאלה זו במסגרת פסק-דינו שבו הוסיף את ההערה הבאה: "נעיר רק למען הסדר ועל מנת להעמיד דברים על מכונם, כי גמול שמקבל תובע ייצוגי בתובענה ייצוגית חייב בתשלום מס ערך מוסף בידי התובע הייצוגי; שכן מדובר ב"שירות" במסגרת "עסקת אקראי" כמשמעה בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975. כך בין היתר בתוקף התפקיד שנועד לתובע הייצוגי על ידי המחוקק בחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006." (פסק דין מיום 1.8.2022).

יובהר, כי אין במידע שיימסר על ידי כותב המאמר ו/או מי מטעמו, אשר ניתן כשירות וולונטרי לציבור, כדי לשמש או להיחשב כייעוץ משפטי ו/או המלצה משפטית ו/או חוות דעת משפטית ו/או תחליף לייעוץ משפטי אצל עו"ד בעל מומחיות, ניסיון ו/או ידע בתחום המשפטי הרלוונטי ואין להסתמך על המידע בכל צורה שהיא.